



in teilnehmenden CAP-Märkten

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische VIELFALT.

Gültig vom 22.04. bis 26.04.2025



TOP KNÜLLER



**Senseo
Kaffee pads**

verschiedene Sorten
84-125 g Packung
1kg = 15,92-23,69 €

1,99



**Maggi
5 Minuten Terrine**

verschiedene Sorten
41-75 g Becher
1kg = 11,87-21,71 €

0,89



**Pfanner
Eistee**

verschiedene Sorten
2l Packung
1l = 0,50 €

1,00



Spanien / Griechenland
Erdbeeren

Klasse I
500 g Schale
1kg = 2,98 €

1,49



Spanien / Marokko
Himbeeren

Klasse I
125 g Schale
1kg = 11,92 €

1,49



Costa Rica / Kolumbien
Bananen

1Kg

1,11



Südafrika / Kolumbien
Avocado

Klasse I
2er Schale

1,00



Deutschland
**Unsere Heimat
Chicoree**

Klasse I
500 g Packung
1kg = 3,98 €

1,99



Spanien / Italien
Bio Zucchini

Klasse II
500 g Bund
1kg = 2,98 €

1,49



Deutschland
Möhren

Klasse I
750 g Schale
1kg = 1,32 €

0,99



Ägypten
Herzstücke

Spisefrühkartoffeln

Sorte siehe Etikett
2Kg Netz
1kg = 1,50 €

2,99

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



Emmi Caffè Latte

verschiedene Sorten
230 ml Packung
1l = 5,61€

1,29



Bauer Fruchtojoghurt

verschiedene Sorten
250 g Becher
1 kg = 1,96€

0,49



Ehrmann High Protein Joghurt oder Pudding

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 5,00€

1,00



Ehrmann Joghurt Natur

500 g Glas
+ 0,15€ Pfand
1 kg = 2,22€

1,11



Exquisa Frischkäse

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 5,00€

1,00



Gazi Grillkäse

200 g Packung
1 kg = 11,10€

2,22



Arla Kaergarden

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 8,95€

1,79



Gut&Günstig Brotaufstrich

verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 6,67€

1,00



Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen

verschiedene Sorten
300-385 g Packung
1 kg = 4,65-5,97€

1,79



Frosta Fertiggerichte

verschiedene Sorten
375-500 Packung
1 kg = 4,98-6,64€

2,49



Gut&Günstig Rostbratwurst

540 g Packung
1 kg = 5,56€

3,00



Hengstenberg Altmeisteressig

0,75l Flasche
1l = 1,33€

1,00



Iglo Fischstäbchen

450 g Packung
1 kg = 5,53€

2,49



Toblerone Eis Stick

3 x 90 ml Packung
1l = 9,22€

2,49



Herta Schinken

verschiedene Sorten
100 g Packung
1 kg = 16,90€

1,69



Meßmer Ländertee

verschiedene Sorten
35-50 g Packung
1 kg = 31,80-45,43€

1,59



**Albi
Saft oder Nektar**
verschiedene Sorten
1l Packung

1,59



**Monster
Energy Drink**
verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25€ Pfand
1l = 1,58€

0,79



**Perfect Fit
Katzenfutter**
750g Packung
1kg = 3,99€

2,99



**Coral
Waschmittel**
verschiedene Sorten
23 WL
1 WL = 0,17€

3,99



**Vitrex
Frucht**
verschiedene Sorten
1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l = 0,46€

0,69



**Jack Daniel's
Whiskey**
40%Vol
0,7l Flasche
1l = 22,84€

15,99



**Rexona
Deospray**
verschiedene Sorten
150ml Dose
1l = 15,27€

2,29



**Regina
Haushaltstücher**
4 x 43 Blatt Packung

2,00



**Gut&Günstig
Gewürzgurken**
670g Glas
1kg = 2,78€

1,00



**Gut&Günstig
Würzsauces**
250ml Flasche
1l = 3,56€

0,89



**Erasco
Eintöpfe**
verschiedene Sorten
750/800g Dose
1kg = 2,65/2,49€

1,99



**Kölln
Müsli**
verschiedene Sorten
400-600g Packung
1kg = 4,15-6,23€

2,49



**Krüger
Cappuccino**
verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 4,98€

2,49



**Gut&Günstig
Zimtrollen**
300g Packung
1kg = 5,97€

1,79



**m&m's
Schoko oder Peanut**
150g Beutel
1kg = 11,27€

1,69



**Ferrero
Hanuta**
220g Packung
1kg = 9,05€

1,99

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



100 g nur

Frischer Schweinerücken

mager, auch als **Cordon bleu** oder
als **Steaks mariniert** erhältlich

1.59
€



100 g nur

Bärlauch- bratwürste

auch als **Fränkische Bratwurst**
erhältlich

1.59
€



Setzers Zungenrotwurst

geschnitten oder am Stück

100 g nur

1.69
€



Feiner Fleischkäse

Goldener DLG-Preis, auch als
Paprikafleischkäse oder
Bärlauchfleischkäse erhältlich

100 g nur

1.69
€



Bärlauch- griebenschmalz

mit frischem Bärlauch

100 g nur

1.69
€

Heitheken ANGEBOT

Aktion DER WOCHE

Salat DER WOCHE



je Stck nur

Setzers Schnitzelburger

vom **Schwein** oder von der
Pute, mit Salat, Tomaten und Zwiebeln

4.79
€



100 g nur

Gulasch gemischt

mager, von Hand geschnitten,
vom Rind und Schwein

1.39
€



100 g nur

Herzhafter Wurstsalat

aus Lyoner, auch mit **Schwarz-
wurst** oder **Kse** erhltlich,
tglich frisch zubereitet

1.29
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstrae 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.



Landmetzgerei_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Lieblingsmetzger Meister



@landmetzgerei.setzer

Setzer

www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Strae 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere ffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00